[image: image1.png]IR E

                                                  销售合同

锐宜会员软件 销售合同

合同编号: 八位日期-客户名称首字母
	甲方：

	电话：

	地址：

	乙方：
	深圳市优锐宜网络科技有限公司

	电话：
	17002678838

	地址：
	深圳市龙华新区民治街道绿景公馆1866北区

                     （以下简称“甲方”）和深圳市优锐宜网络科技有限公司（以下简称“乙方”），根据《中华人民共和国合同法》以及其它相关法律法规的规定，本着公平公开、平等互利的原则，经友好协商，双方同意并签订该合同，包含以下内容：

1、 产品服务价格

	产品和服务
	单价
	数量
	总价
	备注

	锐宜软件**版
	￥**元/户

	合计：    元

优惠价：    元

本合同总金额：￥           元  （大写：人民币           元整）

2、 交付与验收

交货方式：软件远程开通、硬件快递发送

交货时间：合同签订、甲方支付款项后，乙方于三个工作日内开通软件使用并向甲方发货（如有会员卡等需要制作时间的，制作完成后，三个工作日内发货）。

交货地点：甲方指定的国内地点（不包括港澳台地区）

自乙方开通软件后两周内，甲方未提出书面异议的，则视为软件验收合格。自甲方收到硬件（如甲方采购硬件）后三个工作日内，甲方未提出书面异议的，则视为硬件验收合格。

3、 付款方式

甲方须在签订本合同后三个工作日内，按照本合同第5条之约定的乙方收款账户向乙方一次性支付本合同总金额。

如甲方未能按约定付款，乙方有权中止履行本合同约定的义务，甲方软件自动暂停使用，乙方对服务中止给甲方带来的损失不承担任何责任。

4、 收/付款账户

乙方收款账户：

	账户名：
	王永瑞

	开户行：
	中国工商银行深圳友谊支行

	账号：
	6212264000033066792

甲方付款账户：

	账户名：

	帐号：

	身份证号（委托个人付款）：

为本合同付款方，代为甲方支付本合同款。

5、 权利与义务

1）甲方承诺使用乙方系统用于合法经营，不违反任何法律法规。甲方承认自身业务经营层面的任何纠纷与乙方没有任何关系。

2）甲方承诺乙方系统用于自用，未经乙方书面许可不得将系统以交付、转让、出借等手段给任何其它第三方使用。

3）甲方承诺对于本合同条款，培训资料及其他有关资料等严格保密，不得向任何第三方披露，否则甲方应赔偿乙方因此而遭受的经济损失。

4) 甲方承诺不利用短信通道从事危害国家安全、泄露国家机密等犯罪活动及不发布任何违法信息，不发布广告短信、垃圾短信。

5）乙方承诺系统为乙方独立开发并拥有完全的知识产权，由此产生的任何知识产权纠纷与甲方无关。

6）乙方承诺对于甲方的会员数据严格保密。

6、 售后服务

乙方向甲方提供基于热线电话和QQ的远程售后服务。对于乙方向甲方提供的硬件产品，乙方提供壹年保修的质保服务(要求为非人为损坏、且外观完整)，乙方承担往返运费。在服务期间，如无法在规定的响应时间内排除硬件故障，乙方有权向甲方提供替换产品。超过保修期的硬件产品如需维修，甲方自行承担维修成本费用和往返运费。

7、 不可抗力事件

“不可抗力事件”是指超过一方能合理控制的范围并在受影响方加以合理的注意之下仍不能避免的任何事件，包括但不限于政府行为、通讯部门管控、通信运营商管控、地震、火灾、战争、黑客攻击、网络故障、网络拥堵、网络通信问题等。若乙方因受到“不可抗力事件”的影响而延迟履行或不能履行本合同义务的或造成会员数据丢失的，因此给甲方造成的损害、损失或费用支出，乙方不承担责任，且该种延迟履行或不履行不构成本合同违约。甲方不得以“不可抗力事件”导致的损失要求解除合同关系或退款。同时，甲方亦了解，由于服务器、数据库系统的维护及系统升级，需要不定期关机或重启，届时系统将短时间无法访问。

8、 违约责任

在甲方出现下列情况之一时，乙方有权中止或终止履行本合同义务：

1）甲方没有按照双方签定的合同履行付款义务；

2）甲方没有按照双方签定的合同履行保密义务；

3）未经乙方书面许可，将已购买软件转让给第三方公司或个人。

在上述情况出现时，乙方选择终止履行本合同的，乙方向甲方已收取的费用不予返还，并可向甲方主张因违约而遭受的损失。

9、 争议解决

本合同项下条款的解释或者履行发生争议时，双方将首先通过友好协商解决。协商不成，任何一方均可将争议提交深圳国际仲裁院解决。

10、 签署授权

乙方授权    王妍   代表本公司与贵公司签署本合同，其签字具备法律意义。

11、 其他事项

1）本合同壹式贰份，合同双方各执壹份，自双方签订之日起立即生效。

2）本合同附件系本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3）本合同原件及扫描件（或清晰的照片）、传真件具有同等法律效力，如果与原件不一致的，以原件为准。

（以下无正文）

甲方：（签字或盖章）

乙方：（签字或盖章）

签字代表：

签字代表：

 年  月   日

     年   月   日
深圳市优锐宜网络科技有限公司        www.youruiyi.com     www.youruiyi.cn    第3页 共3页

[image: image1.png]